Penybonuka Ceepna Makenonuja
Yuusepsurer ,,CB. Kupun u Metoauj* Bo Ckomnje
dakyrer 32 BeTepuHapHa MequiuHa - Ckorije

KATEOPA 3A 3YHKLIMOHATNTHA MOPZONOTUTA
FN3NONIOTNTA HA XUBOTHUTE

PE3YNTATU O[1 BTOPO KONOKBUJANHO TECTUPAIBE -
nps mepmuH 2021/22
(dusmonoruja Ha AureanuseH, ypuHapeH, perpofyHTMBEH, eHAOKPUH,
MYCKyFleH u HepsBeH cuanem)

Tectuparbeto 6Gewe oapxaHo Ha aeH 06™ Jywu, 2022 roauHa, Ha eneKTpoHcKaTa
nnargopma Teams, co novetok og 10% yacot. Osoj TecT, coapxewe 10 npawarba (ONUMOHASHM),
Cekoe TOYHO OAroeopeHO npawarbe belle 6o4yBaHO cO efeH 604, [OAeKA HeleSlOCHO wnu
HeTO4YHO 0ArOoBOpeHUTe Mpalatea, cO Hyna 6oaosu. KaHAMAGTUTE KOU MMAG OCBOEHO HajMarnky 6
60408M, yCMewWwHo ro NoMoxuja TecTor.

TTpujaseHMTe KAHAMAATU FO NOKAXAG CEAHUOT ycrex:

TIPALUAHA Z=10
Ne MHOEKC o X OCBOEHW bO1OBA

1453
1454
1455 !
1456
1457
1459
1460
1463
1464
1465

O O N O D WN =
W NN O W W WA
N W wh Ny NNy oo
WNNDOWWNWN D

—
o

NMPEOAMETHN HACTABHWLN:

Mpog. a-p Brapumup [emxos

Pr

Hoy. a-p Mapmunr Hukonoscku

MKC EN ISO/IEC 17025

Jlaszap ITon-Tpajkos 5-7, 1000 Ckorje Test: 389 2 3240 700 e-nowra: contact@fvm.ukim.edu.mk
PenyOmika Cepepua Makenonuja takc: +3892 3114 619 http://www.fvm.ukim.edu.mk



